Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль
Московской области

РЕШЕНИЕ
" 17 " февраля 2020 г. До 1/84

О досрочном прекращении полномочий Г лавы городского округа
Рошаль Московской области Артюхина А.В. в связи с отставкой

по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8 и частью 9
статьи 32 Устава городского округа Рошаль Московской области,
рассмотрев заявление Главы городского округа Рошаль Московской области
Артюхина А.В. от 17.02.2020 о досрочном прекращении полномочий Главы
городского округа Рошаль Московской области в связи с отставкой по
собственному желанию. Совет депутатов городского округа Рошаль
Московской области решил:

1. Досрочно прекратить полномочия Г лавы городского округа Рошаль
Московской области Артюхина А.В. в связи с отставкой по собственному
желанию с 17.02.2020.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской
области.

Председатель Совета депутатов городского
округа Рошаль Московской области

,Ю. Янин

000476